
2024	M.	TARPTAUTINĖ	RĖKYVOS	REGATA	OLEGO	TRUCHANO	TAUREI
LAIMĖTI

07.12-14
Rekyva

REGATTA	DOCUMENT

NUOSTATAI
2024-06-21	19:20

2024	M.	TARPTAUTINĖ	RĖKYVOS	REGATA

OLEGO	TRUCHANO	TAUREI	LAIMĖTI

VARŽYBŲ	NUOSTATAI

2024	m.	liepos	12-14	d.

Šiauliai,	Lietuva

1.	VYKDANČIOJI	ORGANIZACIJA

1.1	Šiaulių	miesto	buriuotojų	klubas,	Šiaulių	sporto	centras	„Atžalynas“,	Šiaulių	„Žalgirio“	jachtklubas	ir	jos	patvirtintas	Lenktynių	komitetas.

2.	TAISYKLĖS

2.1	Varžybos	bus	vykdomos	pagal	World	Sailing	(WS)	2021	-	2024	m.	BVT.

2.2	Bus	taikoma	Arbitražo	sistema	(T	Priedas).	Ketinanti	paduoti	protestą	jachta	apie	tai	turi	pranešti	teisėjams	tuoj	pat	po	finišo.	Tai	keičia	BVT
61.1(a)	taisyklę.

2.3	Jeigu	yra	prieštaravimų	tarp	šių	Varžybų	nuostatų	ir	Lenktynių	instrukcijos,	tai	Lenktynių	instrukcija	turi	viršenybę.

3.	REKLAMA

3.1	Varžybose	galios	WS	20	Reglamentas.

3.2	Gali	būti	reikalaujama	rodyti	vykdančios	organizacijos	pateiktą	reklamą.

4.	TEISĖ	DALYVAUTI	IR	PARAIŠKOS

4.1	Regata	yra	atvira	šioms	jachtų	klasėms:

1.	ILCA	6	(absoliuti	įskaita).

2.	ILCA	4	(absoliuti	įskaita).

3.	Optimist	U16	grupė	(gim.	2009	ir	jaunesni),	mergaičių	ir	berniukų	įskaita.

4.	Optimist	U12	grupė	(gim.	2013	ir	jaunesni),	mergaičių	ir	berniukų	įskaita.

5.	Kreiserinės	jachtos	ir	Švertbotai.

6.	RS	Feva	ir	RS	Tera	(absoliuti	įskaita).

4.2	Išankstinės	paraiškos	dalyvauti	varžybose	gali	būti	išsiųstos	elektroniniu	paštu	Šiaulių	sporto	centrui	„Atžalynas“:	sportas@scatzalynas.lt.
Adresas	registracijai	internetu:	regatos.lt.	Vardinės	paraiškos	pateikiamos	Lenktynių	komitetui	atvykimo	dieną	nuo	10.00	val.	iki	11.30	val.

4.3	Registruojant	vardines	paraiškas,	gali	būti	reikalaujama	pateikti	dalyvio	amžių	įrodantį	dokumentą.

5.	MOKESČIAI

ILCA	jachtų	klasėms	15	Eur

OPTIMIST	U12	ir	U16	jachtų	klasėms	15	Eur

KREISERINĖMS	ir	ŠVERTBOTINĖMS	jachtoms	45	Eur

RS	FEVA	ir	RS	TERA	jachtų	klasei	30	Eur

6.	TVARKARAŠTIS

Penktadienis,	liepos	12	d.

17.00	–	19.00	val.	Dalyvių,	trenerių	registracija.

Šeštadienis,	liepos	13	d.

10.00	–	11.30	val.	Dalyvių	registracija	Lenktynių	biure,	esančiame	sporto	centro	„Atžalynas“	namelyje.



12.00	val.	Pasitarimas	su	komandų	vadovais,	treneriais.

13.27	val.	Planuojamas	Perspėjimo	signalo	laikas	lenktynėms	Nr.	1.

Lenktynės	Nr.	2,	3.

19.00	val.	Minėjimas	ir	vakaronė	skirta	buriuotojo	O.	Truchano	(1923-1972)	gimimo	metinėms	paminėti.

Sekmadienis,	liepos	14	d.

10.57	val.	Planuojamas	Perspėjimo	signalo	laikas	lenktynėms	Nr.4

Lenktynės	Nr.	5,	6

6.1	Planuojama	vykdyti	6	lenktynes.

6.2	Planuojama	lenktynių	trukmė	-	30	minučių.

6.3	Paskutinę	lenktynių	dieną	originalus	Perspėjimo	signalas	nebus	duodamas	po	15.00	val.

6.4	Apdovanojimų	ceremonija	ir	varžybų	uždarymas	–	17.00	val.

7.	VĖJO	LIMITAS

7.1	Lenktynių	startas	nebus	duodamas,	jeigu	vidutinis	vėjo	greitis	bus	didesnis	nei	10	m/s.

8.	LENKTYNIŲ	INSTRUKCIJA

8.1	Lenktynių	instrukcija	bus	paskelbta	atvykimo	dieną	iki	11	val.	oficialioje	skelbimų	lentoje,	kuri	yra	lauke	prie	sporto	centro	„Atžalynas“
patalpų.

9.	DISTANCIJOS

9.1	Lenktynių	zona	ir	distancijų	schema	bus	skelbiama	Lenktynių	instrukcijoje.

10.	TAŠKŲ	SKAIČIAVIMAS

10.1	Bus	taikoma	BVT	A	Priedo	taškų	skaičiavimo	sistema.

10.2	Kai	bus	įvykdyti	mažiau	nei	3	lenktynės,	tai	jachtos	taškai	surinkti	visuose	lenktynėse,	bus	galutiniai.	Kai	bus	įvykdytos	3	ir	daugiau
lenktynių,	tai	jachtos	surinkti	taškai	bus	galutiniai,	neįskaitant	vienų	blogiausių	lenktynių	.

11.	PAGALBINIAI	LAIVAI

11.1	Komandų	trenerių	laivai	turi	būti	registruojami	Lenktynių	komitete	pateikiant	užpildytą	Trenerio	laivo	registracijos	formą.

12.	RADIJO	RYŠYS

12.1	Išskyrus	būtinus	atvejus,	lenktyniaujanti	jachta	negali	perduoti	ar	gauti	informacijos,	kuri	neprieinama	visoms	jachtoms.

13.	PRIZAI

13.1	Taurėmis	ir	rėmėjo	prizais	apdovanojami:

ILCA	6	ir	ILCA	4	jachtų	klasėse	užėmusiai	pirmą	–	trečią	vietas.

Optimist	klasės	U12	ir	U16	grupėse	apdovanojami	užėmusiai	pirmą-trečią	vietas	mergaičių	ir	berniukų	įskaitose.

RS	Feva	ir	RS	Tera	jachtų	klasėse	užėmusiai	pirmą	–	trečią	vietas.

Kreiserinės	jachtos	ir	švertbotai	užėmę	pirmą	–	trečią	vietas	.

Bus	apdovanotas	jauniausias	(-ia)	Optimist	jachtų	klasės	dalyvis	(-ė),	startavęs	(-usi),	teisingai	apiburiavęs	(-usi)	Lenktynių	distanciją	ir
finišavęs	(-usi)	bent	vienose	lenktynėse.

14.	ATSAKOMYBĖ

14.1	Buriuotojai	dalyvauja	regatoje	pilnai	savo	rizika	(žr.	3	taisyklę	„Sprendimas	lenktyniauti“).

14.2	Vykdanti	organizacija	neprisiima	atsakomybės	už	materialinę	žalą,	asmens	sužalojimą	ar	mirtį,	susijusius	su	regata,	prieš	ją,	jos	metu,	ar
po	jos.

15.	KITA	INFORMACIJA

15.1	Dėl	papildomos	informacijos	prašome	kreiptis	į:

Šiaulių	miesto	buriavimo	klubo	prezidentę	Irina	Žičkuvienę,

tel.:	+3706822943,	el.	paštas:	irute.zickuviene@gmail.com.

Šiaulių	sporto	centro	„Atžalynas“	direktorių	Giedrių	Snudaitį,

tel.:	+370	69878942,	el.	paštas:	sportas@scatzalynas.lt




